
UCHWAŁA NR XX/152/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019r., poz.506 ze zm. ) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  
ustawy  dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych   ( Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy 
uchwala co następuje:       

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu gminy   kwotę:  450 286,00 zł     do kwoty:    
50 283 429,00 zł z tego: dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę: 1 100,00 zł do kwoty: 47 906 408,00 zł 
dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę:  451 386,00 zł  do kwoty: 2 377 021,00 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1.   

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu gminy   o kwotę: 450 286,00 zł     do 
kwoty:   53 375 356,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące-zmniejszenie o kwotę:  54 714,00 zł  do kwoty:  44 305 356,00 zł  w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 

- zmniejszenie  o kwotę:     78 914,00 zł     do kwoty:  29 241 226,52 zł    z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę:1 795,00 zł do kwoty:14 665 
877,91 zł 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę:    80 709,00 zł     do 
kwoty:  14 575 348,61 zł 

b) dotacje na zadania bieżące - zwiększenie o kwotę: 4 200,00 zł      do kwoty:   4 387 523,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób  fizycznych-zwiekszenie o kwotę: 20 000,00 zł    do kwoty:  10 661 606,48 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

2) wydatki majątkowe-zwiększenie  o kwotę:   505 000,00 zł   do kwoty: 9 070 000,00 zł w tym:         

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne-zwiększenie o kwotę: 505 000,00 zł  do kwoty:               
8 990 000,00zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019 r. 
określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019 r. 
określający zestawienie planowanych kwot dotacji i udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019 r. 
określający plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/152/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 marca 2020 r.

Planowane dochody budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 421 050,00 -1 100,00 0,00 419 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 700,00 -1 100,00 0,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350,00 -150,00 0,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 -150,00 0,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 -800,00 0,00 1 100,00

bieżące razem: 47 907 508,00 -1 100,00 0,00 47 906 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 451 386,00 451 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 451 386,00 451 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych,
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 451 386,00 451 386,00

majątkowe razem: 1 925 635,00 0,00 451 386,00 2 377 021,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 885 635,00 0,00 0,00 1 885 635,00

Ogółem: 49 833 143,00 -1 100,00 451 386,00 50 283 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 885 635,00 0,00 0,00 1 885 635,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/152/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 marca 2020 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Planowane wydatki budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 421 500,00 2 486 500,00 1 226 000,00 0,00 1 226 000,00 1 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 000,00 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 941 500,00 2 701 500,00 1 441 000,00 0,00 1 441 000,00 1 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 038 000,00 868 000,00 868 000,00 0,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 965 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 003 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 1 083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2 068 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 618 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 277 950,00 277 950,00 277 950,00 44 050,00 233 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 250,00 290 250,00 290 250,00 44 050,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 300,00 72 300,00 72 300,00 40 000,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 366 587,18 6 181 587,18 5 871 146,18 4 617 583,91 1 253 562,27 0,00 310 441,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 354 573,18 6 169 573,18 5 859 132,18 4 617 583,91 1 241 548,27 0,00 310 441,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 038 273,50 3 853 273,50 3 837 832,50 3 085 009,91 752 822,59 0,00 15 441,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 026 259,50 3 841 259,50 3 825 818,50 3 085 009,91 740 808,59 0,00 15 441,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 786,00 2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 294 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 200,00 282 200,00 282 200,00 0,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 737 080,00 287 080,00 262 080,00 39 030,00 223 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 580,00 284 580,00 262 080,00 39 030,00 223 050,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
przed zmianą 657 680,00 207 680,00 182 680,00 31 930,00 150 750,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 180,00 205 180,00 182 680,00 31 930,00 150 750,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 081 864,00 3 081 864,00 3 081 864,00 0,00 3 081 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 084 364,00 3 084 364,00 3 081 864,00 0,00 3 081 864,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 002 289,81 11 812 289,81 11 410 139,81 8 467 632,00 2 942 507,81 40 000,00 362 150,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 006 489,81 11 816 489,81 11 410 139,81 8 467 632,00 2 942 507,81 44 200,00 362 150,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 271 352,00 271 352,00 271 352,00 11 500,00 259 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 552,00 275 552,00 271 352,00 11 500,00 259 852,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 378 651,41 1 378 651,41 1 072 940,93 754 840,00 318 100,93 10 000,00 295 710,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 651,41 1 387 651,41 1 081 940,93 754 840,00 327 100,93 10 000,00 295 710,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 173 500,00 10 173 500,00 737 255,00 518 631,00 218 624,00 30 000,00 9 406 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 1 795,00 9 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 176 300,00 10 176 300,00 740 055,00 520 426,00 219 629,00 30 000,00 9 406 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 976 000,00 1 976 000,00 195 471,00 191 471,00 4 000,00 0,00 1 780 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 795,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 978 800,00 1 978 800,00 198 271,00 193 266,00 5 005,00 0,00 1 780 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 148 070,00 148 070,00 148 070,00 148 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 328,00 148 328,00 148 328,00 148 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 901,00 901,00 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 345 000,00 345 000,00 343 000,00 213 500,00 129 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 000,00 353 000,00 351 000,00 213 500,00 137 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 64 068,86 64 068,86 64 068,86 0,00 64 068,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 868,86 69 868,86 69 868,86 0,00 69 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2 359 000,00 1 379 000,00 1 379 000,00 10 000,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 900 000,00 0,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 509 000,00 1 429 000,00 1 429 000,00 10 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 000 000,00 0,00 80 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 357 000,00 357 000,00 357 000,00 2 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 000,00 407 000,00 407 000,00 2 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 384 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 948 340,00 2 898 340,00 1 008 340,00 18 400,00 989 940,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -376 000,00 -376 000,00 -376 000,00 0,00 -376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 692 340,00 2 542 340,00 652 340,00 18 400,00 633 940,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 3 209 400,00 1 604 400,00 294 400,00 4 400,00 290 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 229 400,00 1 624 400,00 314 400,00 4 400,00 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 1 198 040,00 753 040,00 553 040,00 4 000,00 549 040,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -376 000,00 -376 000,00 -376 000,00 0,00 -376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 040,00 377 040,00 177 040,00 4 000,00 173 040,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 549 040,00 549 040,00 549 040,00 0,00 549 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -376 000,00 -376 000,00 -376 000,00 0,00 -376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 040,00 173 040,00 173 040,00 0,00 173 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 720 500,00 985 500,00 552 500,00 28 600,00 523 900,00 353 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740 500,00 1 005 500,00 552 500,00 28 600,00 523 900,00 353 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 754 200,00 754 200,00 321 200,00 5 600,00 315 600,00 353 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 200,00 774 200,00 321 200,00 5 600,00 315 600,00 353 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 925 070,00 44 360 070,00 29 320 140,52 14 664 082,91 14 656 057,61 4 383 323,00 10 641 606,48 0,00 0,00 15 000,00 8 565 000,00 8 485 000,00 0,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -848 800,00 -398 800,00 -396 300,00 0,00 -396 300,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 299 086,00 344 086,00 317 386,00 1 795,00 315 591,00 4 200,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 375 356,00 44 305 356,00 29 241 226,52 14 665 877,91 14 575 348,61 4 387 523,00 10 661 606,48 0,00 0,00 15 000,00 9 070 000,00 8 990 000,00 0,00 80 000,00 0,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/152/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 marca 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę Grębocice w 2020 roku

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę Grębocice w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 000,00 0,00 510 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 510 000,00 0,00 510 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

510 000,00 0,00 510 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na inwestycje w sieć wodociągowo-kanalizacyjną na terenie gminy 210 000,00 0,00 210 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na modernizację przepompowni ścieków w Grębocicach  200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na projekt rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków w Grębocicach 100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 2 935 000,00 305 000,00 3 240 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego 20 000,00 0,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 5 000,00 1 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Pomoc rzeczowa dla powiatu z przeznaczeniem na budowę drogi w m. Obiszów 0,00 5 000,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dotacja celowa dla powiatu z przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00 750 000,00 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 750 000,00 920 000,00

Budowa drogi do wigwamu w Dużej Wólce (projekt) 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa parkingu przy ul. Zielonej w Grębocicach  120 000,00 0,00 120 000,00

Projekt parkingu przy Szkole Podstawowej w Rzeczycy 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa ul. Krótkiej w Grębocicach 0,00 750 000,00 750 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 745 000,00 - 450 000,00 1 295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 000,00 - 450 000,00 995 000,00

Budowa drogi dz. 118 w m. Wilczyn 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi na osiedlu mieszkaniowym ul. Azaliowa w m. Grębocice - II etap 1 100 000,00 - 450 000,00 650 000,00

Budowa drogi z kostki w Grodziszczu (do posesji nr 5)  20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi z kostki w Retkowie (przy blokach) 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt budowy obwodnicy Grębocic  200 000,00 0,00 200 000,00

Projekt chodnika przy przystanku od chodnika do posesji 36 w m. Proszyce  20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt drogi dz. 158 w m. Grodowiec  25 000,00 0,00 25 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

300 000,00 0,00 300 000,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na budowę parkingów i dróg dojazdowych do budynków komunalnych w m.
Trzęsów

300 000,00 0,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 0,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 0,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zmiana sposobu użytkowania parteru budynku po ZOZ  200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 185 000,00 0,00 185 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 000,00 0,00 185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00

zakup samochodu osobowego 155 000,00 0,00 155 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UG  30 000,00 0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000,00 0,00 450 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 0,00 450 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

450 000,00 0,00 450 000,00

Dotacja na zakup samochodu dla OSP Grębocice 450 000,00 0,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 190 000,00 0,00 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przystosowanie budynku SP Grębocice do przepisów p.poż. - wejście od strony zachodniej  30 000,00 4 400,00 34 400,00

Remont i rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Grębocicach - sporządzenie projektu 10 000,00 - 4 400,00 5 600,00

80104 Przedszkola  150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Projekt budowy przedszkola w Rzeczycy 150 000,00 0,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 280 000,00 0,00 280 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 250 000,00 0,00 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup sprzętu medycznego 250 000,00 0,00 250 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 30 000,00 0,00 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy na zakup 3 szt. tabletów z drukarką do ambulansów  30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 980 000,00 100 000,00 1 080 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 0,00 400 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 0,00 0,00 0,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa PSZOK w Grębocicach  400 000,00 0,00 400 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 380 000,00 100 000,00 480 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

380 000,00 100 000,00 480 000,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 2



Dotacje na wymianę ogrzewania i panele fotowoltaiczne 380 000,00 100 000,00 480 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 0,00 100 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 80 000,00 0,00 80 000,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 80 000,00 0,00 80 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Usuwanie azbestu (usługi i dotacje) 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050 000,00 100 000,00 2 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00

Odbudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec  1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

Projekt przebudowy budynku GOKiB w Grębocicach  55 000,00 0,00 55 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 445 000,00 100 000,00 545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 100 000,00 505 000,00

Rewitalizacja parku w m. Retków. Odtworzenie sadzawki - żabi dołek 205 000,00 0,00 205 000,00

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  200 000,00 100 000,00 300 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa budynku byłego historycznego spichlerza ze zmianą sposobu uzytkowania na budynek wystawienniczo -
ekspozycyjny

40 000,00 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 735 000,00 0,00 735 000,00

92601 Obiekty sportowe 690 000,00 0,00 690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 0,00 690 000,00

Budowa boiska do siatkówki w m. Duża Wólka 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa mini boiska do koszykówki i siatkówki w m. Wilczyn 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa mini boiska do koszykówki w m. Duża Wólka 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa SKATE PARKU w Grębocicach  200 000,00 0,00 200 000,00

Zagospodarowa nie terenu sportowo - rekreacyjnego w m. Obiszów - budowa toru dla rowerów typu pumptruck oraz
budowa ciągów komunikacyjnych  pomiędzy istniejącymi obiektami

400 000,00 0,00 400 000,00

92695 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Projekt budowy placu zabaw w m. Retków 5 000,00 0,00 5 000,00

Wymiana podłoża na placu zabaw w m. Kwielice 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem 8 565 000,00 505 000,00 9 070 000,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/152/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 marca 2020 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora
Nazwa jednostki

finansów publicznych

010 01009 Gminna Spółka Wodna w Grębocicach 41 500,00

010 01010 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               370 663,00 510 000,00

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               387 660,00

600 60004 Gmina Polkowice 260 500,00

600 60014 Powiat polkowicki 2 000 000,00

600 60017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 300 000,00

801 80104 Gmina Miejska Głogów, Gmina Rudna 40 000,00

80195 Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Głogowie 4 200,00

851 85141 Pogotowie Ratunkowe w Legnicy 30 000,00

855 85510 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach 30 000,00

900 90002 Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 400 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 1 280 000,00 30 000,00

921 92116 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 310 000,00

                           OGÓŁEM  ( I )  1 590 000,00 758 323,00 3 646 200,00

II. Jednostki nie należące

Nazwa zadaniado sektora finansów publicznych

754 75412
Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

450 000,00

852 85295
Zadania z zakresu wsparcia pomocy dzieciom

10 000,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 380 000,00

900 90026 Zadania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

921 92120 Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 200 000,00

921 92195
Zadania z zakresu działalności kulturalnej

70 000,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 1



926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 353 000,00
                               
                        OGÓŁEM   ( II ) 1 483 000,00

OGÓŁEM  ( I + II ) 1 590 000,00 758 323,00 5 129 200,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/152/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 marca 2020 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok

Stan środków obrotowych na początek roku 245 017,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 245 017,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 245 017,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 309 400,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 309 400,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 309 400,00

Przychody 4 254 488,15

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 961 048,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 961 048,80

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 071 749,50

40002 Dostarczanie wody 1 071 749,50

600 Transport i łączność 350 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 223 968,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 213 968,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 721,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 114 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 296 550,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 216 171,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00

Koszty 4 190 105,15

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 010 024,82

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 010 024,82

600 Transport i łączność 350 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 146,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 191 146,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 607 934,33

90003 Oczyszczanie miast i wsi 107 675,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 282 098,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 218 161,33

926 Kultura fizyczna 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00

Id: 25CA2D7F-17A6-4097-8717-F508D3B02589. Podpisany Strona 1




